
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://keynes.scuole.bo.it

                                   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno
scolastico 2022/2023,  sottoscritto  nell’anno 2022 il  giorno 18 del  mese  di  maggio,  in
Roma, presso il Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede
di negoziazione integrativa a livello ministeriale;

VISTA  l’O.M. n. 36 pubblicata il 01/03/2023, concernente le norme di attuazione del predetto
contratto integrativo in materia di mobilità del personale, docente, educativo e A.T.A.;

VISTA la documentazione agli atti dell’Istituto;

DECRETA

in  data  30/03/2023  la  pubblicazione  all’albo  on  line
https://www.istitutokeynes.edu.it/index.php/scuola/trasparenza/albo-online
delle graduatorie PROVVISORIE interne di questa istituzione scolastica del personale docente 
Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie devono essere inviati via mail entro 5 giorni dalla
pubblicazione delle stesse all’indirizzo ufficio.personale@istitutokeynes.edu.it

.

                          F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    Salvatore Antonio Rinaldi

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002300 - 30/03/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it
mailto:ufficio.personale@istitutokeynes.edu.it


Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://keynes.scuole.bo.it

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002300 - 30/03/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it

		2023-03-30T13:28:53+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




